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BİLGİ NOTU: Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimi

Bu yıla kadar şirketler tarafından gönüllülük esasıyla yapılan sürdürülebilirlik raporlamaları, T.C. 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından, 29 Aralık tarihinde 
Resmî Gazete’de yayımlanan ve 1 Ocak 2024 tarihinde yürürlüğe girmiş olan Türkiye 
Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1-2) ile kapsam dahilindeki şirketler için zorunlu 
hale gelmiştir.

Uluslararası standartlarla uyumlu olarak hazırlanan TSRS 1 Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal 
Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler’in amacı; bir işletmenin -genel amaçlı finansal 
raporların asli kullanıcıları açısından işletmeye kaynak sağlama kararı verirken faydalı olacak- 
sürdürülebilirlikle ilgili risklerine ve fırsatlarına ilişkin bilgileri açıklamasını zorunlu kılmaktır. TSRS 
2 İklimle İlgili Açıklamalar’ın amacı ise söz konusu kullanıcıların iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin 
bilgileri açıklamasını sağlamaktır.

TSRS’lerin Uygulama Kurul Kararı’nın 3’üncü Maddesinin Birinci Fıkrasında Sayılan ve Hadlere Tabi 
Olan İşletmeler, aşağıdaki ölçütlerden en az ikisinin eşik değerlerini art arda iki raporlama döneminde 
aşıyorsa zorunlu uygulama kapsamına dâhildir:

• Aktif toplamı 500 Milyon Türk Lirası
• Yıllık net satış hasılatı 1 Milyar Türk Lirası
• Çalışan sayısı 250 kişi

5411 Sayılı Bankacılık Kanunu uyarınca Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun düzenleme 
ve denetimine tabi bankalar, herhangi bir eşik değere tabi olmaksızın zorunlu raporlama 
kapsamındadırlar. Zorunlu sürdürülebilirlik raporlaması kapsamında olunup olunmadığının 
belirlenmesine ilişkin Karar ağacına ulaşmak için tıklayınız.

TSRS’lere uygun kurumsal sürdürülebilirlik raporlaması; işletmelerin finans birimleriyle yakın iş birliği 
içerisinde gerçekleştirilmesi gereken, yüksek düzeyde uzmanlık gerektiren ve ilgili tüm düzenlemelere 
tam uyumu zorunlu kılan kapsamlı bir çalışmadır. Bu nedenle, 2024 yılı itibarıyla zorunlu hâle gelen 
kurumsal sürdürülebilirlik raporlamasının yanı sıra, raporlamaların ve sürdürülebilirlik denetim 
süreçlerinin kalite ve güvenilirliğinin artırılması bir zorunluluk olarak ortaya çıkmıştır.  

TSRS çerçevesinde düzenlenecek eğitimlerin standartlaştırılması ve işletmelerde görev alacak “yeşil 
yakalı” insan kaynağının yetkinlik ve kapasitesinin artırılması amacıyla KGK tarafından “Kurumsal 
Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimlerine İlişkin Usul ve Esaslar” ve “Kurumsal Sürdürülebilirlik 
Raporlaması Eğitimlerinde Eğitim Kuruluşlarına İlişkin Belirlenen Kriterler ve Akreditasyon 
Başvurusu” yayınlanarak, ülke genelinde sürdürülebilirlik raporlaması ve TSRS kapsamında yeknesak 
eğitim müfredatlarının oluşturulması, eğitici profillerinin belirlenmesi ve bu alanlarda eğitim verecek 
kuruluşların belirlenmesi amaçlanmıştır. 

Abdullah Gül Üniversitesi, TSRS çerçevesinde Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması 
Eğitimleri vermek üzere KGK tarafından akredite edilmiş olup, akredite edilen altı eğitim kurumu 
içerisinde tek devlet kurumu olarak yer almıştır. Akreditasyon kapsamında hazırlanan eğitim müfredatı, 
akreditasyon şartları gereği 62 saat sürecek ve AGÜ Sümer Kampüsünde yüzyüze gerçekleştirilecektir. 
AGÜ Akademi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından düzenlenecek olan eğitimin tarihleri aşağıdaki gibi 
belirlenmiş olup eğitimin tamamına katılım zorunludur.

• 30,31 Ocak 2025; 1,6,7,8,13,14,15 Şubat 2025

AGÜ online ön başvuru formu: http://survey.agu.edu.tr/index.php/485463/lang-tr

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 15.01.2025-113634
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KGK tarafından akredite edilen kuruluşlar listesi için tıklayınız.  

Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimi hakkında detaylı bilgiye aşağıdaki linkten ve sosyal 
medya hesaplarımızdan ulaşabilirsiniz. 

AGÜ Akademi Web Sitesi: 
https://akademi.agu.edu.tr/Kurumsal%20S%C3%BCrd%C3%BCr%C3%BClebilirlik%20Raporlamas
%C4%B1%20E%C4%9Fitimi

Sosyal Medya Hesapları: 

https://www.linkedin.com/posts/abdullah-gul-university_kamu-g%C3%B6zetimi-muhasebe-ve-
denetim-standartlar%C4%B1-activity-7276854033498144768-
fDJc?utm_source=share&utm_medium=member_ios

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 15.01.2025-113634
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